
Příloha č.2

Kč bez DPH
Provedení podstatných změn zařízení 9 868 200,00
Paušální cena servisních služeb 1 521 000,00
Činnosti a služby mimo paušální poplatek 1 090 000,00
celkem 12 479 200,00

Celková cena díla za provedení podstatných změn zařízení, paušálního servisu servis a 
provádění činností a služeb mimo paušální poplatek



Příloha č.2

poř. umístění adresa typ nosnost v kg stanice/ výrobní číslo výrobce

číslo nosné prostř. nástup. rok výroby

1 KOLEJE STRAHOV        Blok 3 Chaloupeckého 311, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 nezjištěno  r.v.1964 ZPCHS Pardubice 731200

2
                                     Blok 4 Chaloupeckého 1914, P 6

osobní  TOV 500 500/lana 7/7 22298267   podst.změny 1998
Transporta                        
pod.zm. VVS Praha 731200

3                                      Blok 5 Olympijská 1901, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 3621001   r.v.1962                        ZPCHS Pardubice 731200

4                                      Blok 6 Olympijská 1902, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 22298267 b r.v.1964                 
podst.změny r. 1998

Transporta                        
pod.zm. VVS Praha 731200

5                                      Blok 7 Olympijská 1903, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 nezjištěno  r.v.1964 ZPCHS Pardubice 731200

6                                      Blok 8 Chaloupeckého 1915, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7
11048 r.v.1964                                                      
podst.změny r.1998                     
podst.změny II. r.2011

Transporta                        
pod.zm. VVS Praha     
2011 ROVEX 731200

7                                    Blok 11 Chaloupeckého 1918, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 0497089   r.v.1964                                                   
podst.změny 1997 

Transporta            
pod.zm. Schindler 731200

8 MENZA  STRAHOV            V 1 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 2/2 325/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 580000
9                                            V 2 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 2/2 326/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 580000

10                                            V 3 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 4/5 323/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 644900
11                                            V 4 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 4/4 324/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 644900

12 NOVOMĚSTSKÝ HOTEL nákladní  MNV 100/řetěz 2 295132  r.v.1992 239000
13 nákladní uliční lano 2 440000

14 MASARYKOVA KOLEJ        V 5 osobní  OTI 630 630/lana 6/6 1900   r.v.1998 DOSNA s.r.o. 810500
15                                            V 6 osobní  OTI 630 630/lana 6/6 1901   r.v.1998 DOSNA s.r.o. 810500

9868200celková cena za provedení podstatných změn

Pro stanovení cen jednotlivých činností uchazeč vyplní žlutá pole.
Všechny  ceny uvede uchazeč bez DPH a budou platné po dobu trvání Smluvy.

Cena díla - provedení podstatných změn zařízení 

Řeznická 4, P 1

Thákurova 1, P 6

Jezdecká 1920, P 6

cena za podstatné 
změny zařízení



Příloha č.2

poř. umístění adresa typ nosnost v kg stanice/ výrobní číslo výrobce

číslo nosné prostř. nástup. rok výroby

1 KOLEJE STRAHOV        Blok 3 Chaloupeckého 311, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 nezjištěno  r.v.1964 ZPCHS Pardubice 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

2
                                     Blok 4 Chaloupeckého 1914, P 6

osobní  TOV 500 500/lana 7/7 22298267   podst.změny 1998
Transporta                        
pod.zm. VVS Praha 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

3                                      Blok 5 Olympijská 1901, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 3621001   r.v.1962                        ZPCHS Pardubice 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

4                                      Blok 6 Olympijská 1902, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 22298267 b r.v.1964                 
podst.změny r. 1998

Transporta                        
pod.zm. VVS Praha 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

5                                      Blok 7 Olympijská 1903, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 nezjištěno  r.v.1964 ZPCHS Pardubice 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

6                                      Blok 8 Chaloupeckého 1915, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7
11048 r.v.1964                                                      
podst.změny r.1998                     
podst.změny II. r.2011

Transporta                        
pod.zm. VVS Praha     
2011 ROVEX 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

7                                    Blok 11 Chaloupeckého 1918, P 6 osobní  TOV 500 500/lana 7/7 0497089   r.v.1964                                                   
podst.změny 1997 

Transporta            
pod.zm. Schindler 1 200,00 Kč 108 000,00 Kč

8 MENZA  STRAHOV            V 1 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 2/2 325/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 1 100,00 Kč 99 000,00 Kč

9                                            V 2 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 2/2 326/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 1 100,00 Kč 99 000,00 Kč

10                                            V 3 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 4/5 323/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 1 100,00 Kč 99 000,00 Kč

11                                            V 4 nákl.s obsluh.  HOV 450 450/lana 4/4 324/02   r.v.2002 PORŠ spol. s.r.o. 1 100,00 Kč 99 000,00 Kč

12 NOVOMĚSTSKÝ HOTEL nákladní  MNV 100/řetěz 2 295132  r.v.1992 500,00 Kč 45 000,00 Kč

13 nákladní uliční lano 2 800,00 Kč 72 000,00 Kč

14 MASARYKOVA KOLEJ        V 5 osobní  OTI 630 630/lana 6/6 1900   r.v.1998 DOSNA s.r.o. 1 400,00 Kč 126 000,00 Kč

15                                            V 6 osobní  OTI 630 630/lana 6/6 1901   r.v.1998 DOSNA s.r.o. 1 400,00 Kč 126 000,00 Kč

16 900,00 Kč 1 521 000,00 Kč

Činnosti zahrnuté v paušálním poplatku

1. provádění Provozních (Servisních) a  Odborných prohlídek ve lhůtách stanovených normou, nebo jiným závazným právním předpisem 
v závislosti na druhu a kategorii zdvihacího zařízení s řádným vedením knih odborných a provozních prohlídek

2. provádění Odborných a Provozních zkoušek ve lhůtách stanovených normou, nebo jiným závazným právním předpisem 
v závislosti na druhu a kategorii zdvihacího zařízení s předáním příslušných protokolů zadavateli

Thákurova 1, P 6

celkový paušální poplatek měsíční/90 měsíců

Pro stanovení cen jednotlivých činností uchazeč vyplní žlutá pole.
Všechny  ceny uvede uchazeč bez DPH a budou platné po dobu trvání Smluvy.

paušální poplatek 
měsíční

paušální poplatek za
 90 měsíců

Cena díla - paušální cena servisních služeb

Jezdecká 1920, P 6

Řeznická 4, P 1



3. zajištění provedení Inspekčních prohlídek s technickou asistencí ve lhůtách stanovených normou, nebo jiným závazným právním předpisem 
v závislosti na druhu a kategorii zdvihacího zařízení s předáním Inspekčních zpráv zadavateli
Cena za provedení Inspekční prohlídky nezávislým orgánem není součástí paušálního poplatku.

4. provádění pravidelné  a preventivních údržby k zajištění spolehlivosti a provozní způsobilosti zdvihacích zařízení a to zejména:
mazání, doplnění a výměna olejů a filtrů , čištění od provozních nečistot vč. prohlubně, šachty a strojovny, kontrola funkčnosti
a seřízení chodu zdvihacího zařízení, údržba a zajištění provozuschopnosti komunikačního systému zdvihacího zařízení 
(vše dle doporučení výrobce, nebo dodavatelem stanoveného plánu)
Použitý pomocný materiál, oleje, mazadla, čistící prostředky jsou zahrnuty v paušálním poplatku vč. likvidace, která bude prováděna v souladu 
s platnými ustanoveními Zákona o odpadech

5. vedení provozní a technické dokumentace vč. přehledu činností na provedených na zdvihacích zařízeních

6. technická asistence a poradenství

7. zajištění a dostupnost nepřetržitého  funkčního  dispečinku a pohotovostní služby (365/24)

8. zajištění havarijních zásahů a vyprošťovací služby
s termíny:
provedení havarijního zásahu - začátek prací techniků do 2 hodin od nahlášení/zjištění závady
provedení vyproštění - nástup technika do 1 hodiny od nahlášení
Cena za vyprošťení není součástí paušálního poplatku a je stanovena samostatně.



Příloha č.2

Položka číslo Měrná jednotka
*Předpokládané množství 
MJ/dobu trvání smlouvy

Jednotková cena/MJ
Cena za služby mimo paušální 

poplatek
1 hod 600 580,00 Kč 348 000 Kč

2 sazba za kilometr jízdy km 5000 9,00 Kč 45 000 Kč

3 čas technika na cestě hod 300 290,00 Kč 87 000 Kč

4 výjezd 10 1 000,00 Kč 10 000 Kč

5 600 000,00 Kč 600 000 Kč

1 090 000 Kč

Cena díla - činnosti a služby mimo paušální poplatek 

*Předpokládané množství MJ/dobu trvání smlouvy bylo určeno zkušeností zadavatele, a to z důvodu hodnocení porovnatelných 
nabídek. Uvedený počet měrných jednotek není závazný pro plnění smlouvy.

Maximální cena za služby mimo paušální poplatek / 90 měsíců

Pro stanovení cen jednotlivých činností uchazeč vyplní žlutá pole.
Všechny  ceny uvede uchazeč bez DPH a budou platné po dobu trvání Smluvy.

komplet

Inspekční prohlídka - Cena za každou jednotlivou inspekční prohlídku nad rámec 
paušálních služeb bude stanovena aktuální sazbou nezávislého inspečního orgánu, 
který prohlídku provede a hodinovou sazbou činnosti technika zhotovitele, uvedenou v 
položce č. 1.

Název činnosti

činnost technika 

doprava

vyprošťovací služba - jednotná cena za výjezd k vyproštění a vyproštění

Náhradní díly na servis a inspekční prohlídky po dobu trvání smlouvy,  které 
nespadají do paušálních služeb


